
Da Lunedì 4 maggio 2020 a Sabato 9 maggio 2020

Lunedì 4 maggio 2020 - 1A

Ora Materia Tipo Argomento Lezione Docente Annotazioni

1 -



2 -



3 -



ITALIANO Didattica a

Distanza

Videochiamata NEOLA FRANCESCA

4 -



ITALIANO Didattica a

Distanza

Italiano:famiglia dell'acqua. Lettura.

Matematica: problemi orali.

Operazioni inverse

NEOLA FRANCESCA

5 -



ITALIANO Didattica a

Distanza

video lezione individuale:

svolgimento compiti di italiano, il

corsivo : lettera d e q

COCOMAZZI LAURA

6 -





7 -



RELIGIONE

CATTOLICA

Didattica a

Distanza

La parabola della pecorella smarrita LONGO MIRIAM Materiale presente su classroom

8 -



RELIGIONE

CATTOLICA

Didattica a

Distanza

La parabola della pecorella smarrita LONGO MIRIAM Materiale presente su classroom

9 -



10 -



COMPORTAMENTO Didattica a

Distanza

Presentazione della classe SCOPELLITI MARIA

FRANCESCA

CRISTINA

10 -



ITALIANO Didattica a

Distanza

VIDEO-LEZIONE DI ITALIANO  PIACENTI PAOLA LETTURA. LETTERA G IN CORSIVO MINUSCOLO

E RELATIVE SILLABE LINEARI ED INVERSE.

11 -



Martedì 5 maggio 2020 - 1A

Ora Materia Tipo Argomento Lezione Docente Annotazioni

1 -



2 -



3 -



4 -



5 -





6 -



7 -



8 -



9 -



10 -



MATEMATICA Didattica a

Distanza

video lezione : operazioni entro il 20 IIRIPINO LUISA

11 -



MATEMATICA Didattica a

Distanza

Assegnazione compiti IIRIPINO LUISA Operazioni entro il 20 , da svolgere sul

quaderno .

Mercoledì 6 maggio 2020 - 1A

Ora Materia Tipo Argomento Lezione Docente Annotazioni

1 -



2 -



ITALIANO Didattica a

Distanza

Attività di rinforzo individuale.

(10-11)

ATTANASIO SILVIA Attività di lettura e ripasso dei suoni.

Matematica: svolgimento delle addizioni e

sottrazioni sulle dita e sulla linea dei numeri.

3 -



4 -



5 -





6 -



7 -



8 -



9 -



STORIA Didattica a

Distanza

VERIFICA conclusiva di STORIA. PIACENTI PAOLA VERIFICA conclusiva di STORIA.

10 -



ITALIANO Didattica a

Distanza

lettera c in corsivo minuscolo e

relative sillabe, dettato di parole in

corsivo minuscolo. 

PIACENTI PAOLA lettera c in corsivo minuscolo e relative sillabe,

dettato di parole in corsivo minuscolo.

11 -



Giovedì 7 maggio 2020 - 1A

Ora Materia Tipo Argomento Lezione Docente Annotazioni

1 -



2 -



3 -



4 -



COMPORTAMENTO Didattica a

Distanza

videolezione ore 11-12:30 : ripasso

delle vocali

SCOPELLITI MARIA

FRANCESCA

CRISTINA

Visione della �lastrocca sulle vocali.

Esercitazione sul quaderno: paginetta di A-E-

I-O-U.

5 - MATEMATICA Didattica a video lezione con la classe: COCOMAZZI LAURA



 Distanza geometria; le allegre forme

6 -



7 -



8 -



9 -



10 -



MATEMATICA Didattica a

Distanza

Geometria : le allegre forme IIRIPINO LUISA

11 -



Venerdì 8 maggio 2020 - 1A

Ora Materia Tipo Argomento Lezione Docente Annotazioni

1 -



2 -



3 -



4 -



ITALIANO Didattica a

Distanza

video lezione ore 11-12:30 : ancora

sulle vocali

SCOPELLITI MARIA

FRANCESCA

CRISTINA

Lettura delle vocali in stampato maiuscolo e

minuscolo. Esercitazione scritta: dallo

stampato maiuscolo allo stampato minuscolo

5 -





6 -



7 -



8 -



INGLESE Didattica a

Distanza

compiti della settimana: animals and

music

RUSSO ANGELA

9 -



10 -



GEOGRAFIA Didattica a

Distanza

Spazio e sua de�nizione,

disposizione degli oggetti e delle

persone in uno spazio dato. 

PIACENTI PAOLA Spazio e sua de�nizione, disposizione degli

oggetti e delle persone in uno spazio dato.

11 -



Compiti assegnati per Lunedì 4 maggio 2020

Materia Compiti assegnati Assegnati

il:

Docente Argomento

RELIGIONE

CATTOLICA

Visione della parabola e attività gra�ca 04/05/2020 LONGO

MIRIAM

La parabola della

pecorella smarrita

Compiti assegnati per Martedì 5 maggio 2020

Materia Compiti assegnati Assegnati

il:

Docente Argomento

ITALIANO COMPLETA SUL QUADERNO LA LETTERA G IN CORSIVO MINUSCOLO CON LE

RELATIVE SILLABE COME NELL' ESEMPIO. SCRIVI IN CORSIVO MINUSCOLO LE

PAROLE NELLA PAGINA ALLEGATA.

04/05/2020 PIACENTI

PAOLA

VIDEO-LEZIONE DI

ITALIANO 



MATEMATICA Operazioni entro il 20 , da svolgere sul quaderno . 05/05/2020 IIRIPINO

LUISA

Assegnazione compiti

Compiti assegnati per Mercoledì 6 maggio 2020

Materia Compiti assegnati Assegnati

il:

Docente Argomento

ITALIANO FINISCI LA PAGINA SUL QUADERNO CON LA LETTERA C IN CORSIVO MINUSCOLO E

LE RELATIVE SILLABE ( CA, CO, CU, AC, OC, UC, CE, CI, EC, IC) E SCRIVI LE PAROLE IN

CORSIVO COME NELLA PAGINA ALLEGATA.

06/05/2020 PIACENTI

PAOLA

lettera c in corsivo

minuscolo e relative

sillabe, dettato di parole

in corsivo minuscolo. 

Compiti assegnati per Venerdì 8 maggio 2020

Materia Compiti assegnati Assegnati

il:

Docente Argomento

GEOGRAFIA COMPLETA LA SCHEDA ALLEGATA E LA PAGINE DEL LIBRO CHE NON HAI

COMPLETATO A LEZIONE ( DISCIPLINE, PAG, 157, 158, 159, 160, 161 E 164).

PRODUCI UN VIDEO ( UN MINUTO O DUE, TRE O MASSIMO QUATTRO) SU UNA

COSA CHE TI PIACE FARE A CASA E INVIALO QUI. GRAZIE!

08/05/2020 PIACENTI

PAOLA

Spazio e sua de�nizione,

disposizione degli

oggetti e delle persone

in uno spazio dato. 

INGLESE Assegnato in classroom , scadenza 15 maggio: Guardate prima il mio video con le

spiegazioni. - Pagina 56 , ascolta prima e poi completa scrivendo i nomi e

colorando tutti gli animali del disegno. - Pagina 60 , MUSIC: ascoltate i nomi degli

strumenti musicali che v dice Mr Green e mettete il numero giusto per ognuno. -

Pagine 62-63, MY DOG CHARLIE: scoprite cosa succede a questo simpatico cane.

Guardate il video dal cd o dal libro digitale. - Lapbook : unit 3 e 4

08/05/2020 RUSSO

ANGELA

compiti della settimana:

animals and music


